
Programa
9.00-9.30	 Dalyvių	registracija
  Įžanginis žodis
9.30-9.40	 Lietuvos	verslo	kolegijos	direktorė	prof.	dr.	Angelė	Lileikienė
  Sveikinimo kalba
9.40-9.50	 Kazimierso	Simonavičiaus	universiteto	Teisės	fakulteto	dekanė	Dr.	Aida	Kišūnaitė	
  Rytinė sesija: Justas Vytautas Paulionis
09.50-10.30	 Darbo	sutarties	sąvoka,	jos	turinys,	būtinosios	darbo	sutarties	sąlygos
10.30-11.00	 Darbo	sutarties	vykdymas.	Darbo	sąlygų	keitimas
11.00-11:20	 Kavos	pertrauka
11.20-12.40	 Darbo	sutarties	pasibaigimas.	Darbo	sutarties	pasibaigimo	įforminimas.
12.40-13.00	 Diskusija/klausimai	
13.15-14.15	 Pietų	pertrauka	
  Popietinė sesija: Dr. Vaidotas Granickas
14.15-14.45	 Darbo	sutarčių	rūšys,	jų	pasikeitimai;
14.45-15.30	 Darbo	ginčai	ikiteisminėje	stadijoje	ir	teisme;	
15.30-16.00	 Aktualūs	materialinės	atsakomybės	taikymo	klausimai;
16.00	–	16:30	 Apmokėjimas	už	darbą	bei	kompensacijos;
16.30-17:00	 Darbo	ir	poilsio	laikas
17:00-	17.15	 Diskusija/klausimai

Vienos	dienos	seminaras
Darbo santykių reglamentavimas pagal
naująjį Darbo kodeksą: praktiniai aspektai
2017	m.	gruodžio	18	d.,	Klaipėda

Dr. Vaidotas Granickas yra socialinių mokslų srities teisės krypties daktaras, dėstytojas. 2013 m. Apgynė disertaciją 
tema „Teisingo apmokėjimo už darbą problema: teoriniai ir praktiniai aspektai“, taip pat publikavo straipsnius apmokėjimo už 
darbą, darbuotojų socialinio saugumo, diskriminacijos draudimo tema moksliniuose leidiniuose, skaitė pranešimus tarptautinėse 
konferencijose, stažavosi Budapešto vadybos koledže (Vengrija). Turi dešimt metų patirties atstovavimo teismuose su darbo 
santykiais susijusiose bylose.

Justas Vytautas Paulionis - darbo teisės specialistas, lektorius. Turi 14 metų darbo patirties įvairaus profilio privačiame bei 
viešajame sektoriuose, darbo santykius reglamentuojančių norminių teisės aktų laikymosi kontrolę bei vykdymą užtikrinančiose 
įstaigose bei įmonėse. Dalyvavo ir vedė virš 500 mokymų darbo teisės srityje, kuriuose apmokė virš 10000 klausytojų, bei 
išnagrinėjo virš 1000 darbo bylų bei ginčų kilusių iš darbo santykių.

www.ksu.lt    www.ltvk.lt


